
行　　先 1便 2便 3便 4便★ 5便★ 行　　先 1便 2便 3便★ 4便 5便★ 6便★
大貫台 6:24 9:45 13:10 17:35 赤浜バスセンター 8:25 11:50 16:20
戸沢 6:26 9:47 13:12 17:37 旧赤浜小学校前 8:26 11:51 16:21
中山 6:28 9:49 13:14 17:39 赤浜仮設団地前 8:27 11:52 16:22
松浦 6:29 9:50 13:15 17:40 惣川 8:28 11:53 16:23
中川原 6:31 9:52 13:17 17:42 漁協前 8:29 11:54 16:24
細越 6:33 9:54 13:19 17:44 旧安渡小学校前 8:31 11:56 16:26
小又口 6:34 9:55 13:20 17:45 安渡二丁目 8:32 11:57 16:27
種戸口 6:36 9:57 13:22 17:47 ガード下 8:33 11:58 16:28
戸保野 6:37 9:58 13:23 17:48 安渡橋 8:34 11:59 16:29
安瀬口 6:38 9:59 13:24 17:49 大槌橋 8:35 12:00 16:30
金沢 6:39 10:00 13:25 17:50 県立大槌病院前 8:40 12:05 14:10 16:35 18:30
対間 6:40 10:01 13:26 17:51 植田医院前 8:41 12:06 14:11 16:36 18:31
八幡 6:41 10:02 13:27 17:52 生井沢入口 8:42 12:07 14:12 16:37 18:32
滝野 6:42 10:03 13:28 17:53 マスト前 8:45 12:10 14:15 16:40 18:35 19:20
下屋敷 6:43 10:04 13:29 17:54 城内 8:46 12:11 14:16 16:41 18:36 19:21
笹ノ畑 6:44 10:05 13:30 17:55 役場前 8:47 12:12 14:17 16:42 18:37 19:22
深渡 6:45 10:06 13:31 17:56 大槌駅 8:48 12:13 14:18 16:43 18:38 19:23
小飛内 6:46 10:07 13:32 17:57 おしゃっち前 8:49 12:14 14:19 16:44 18:39 19:24
郷ノ口 6:47 10:08 13:33 17:58 松の下 8:50 12:15 14:20 16:45 18:40 19:25
桃畑 6:48 10:09 13:34 17:59 きらり商店街 8:52 12:17 14:22 16:47 18:42 19:27
大槌第5仮設団地前 6:52 10:13 13:38 14:48 18:00 小野田 8:54 12:19 14:24 16:49 18:44 19:29
あじさい館前 6:53 10:14 13:39 14:49 18:01 迫又 8:55 12:20 14:25 16:50 18:45 19:30
白銀 6:54 10:15 13:40 14:50 18:02 柾内橋 8:56 12:21 14:26 16:51 18:46 19:31
和野 6:55 10:16 13:41 14:51 18:03 柾内 8:57 12:22 14:27 16:52 18:47 19:32
恵水溝橋前 6:56 10:17 13:42 14:52 18:04 エノモト入口 8:58 12:23 14:28 16:53 18:48 19:33
前段 6:57 10:18 13:43 14:53 18:05 尺丈 9:00 12:25 14:30 16:55 18:50 19:35
尺丈 6:59 10:20 13:45 14:55 18:07 前段 9:02 12:27 14:32 16:57 18:52 19:37
エノモト入口 7:01 10:22 13:47 14:57 18:09 恵水溝橋前 9:03 12:28 14:33 16:58 18:53 19:38
柾内 7:02 10:23 13:48 14:58 18:10 和野 9:04 12:29 14:34 16:59 18:54 19:39
柾内橋 7:03 10:24 13:49 14:59 18:11 白銀 9:05 12:30 14:35 17:00 18:55 19:40
迫又 7:04 10:25 13:50 15:00 18:12 あじさい館前 9:06 12:31 14:36 17:01 18:56 ―
小野田 7:05 10:26 13:51 15:01 18:13 大槌第５仮設団地前 9:07 12:32 14:37 17:02 18:57 ―
きらり商店街 7:07 10:28 13:53 15:03 18:15 桃畑 9:11 12:36 17:06 19:41
松の下 7:09 10:30 13:55 15:05 18:17 郷ノ口 9:12 12:37 17:07 19:42
おしゃっち前 7:10 10:31 13:56 15:06 18:18 小飛内 9:13 12:38 17:08 19:43
大槌駅 7:11 10:32 13:57 15:07 18:22 深渡 9:14 12:39 17:09 19:44
役場前 7:12 10:33 13:58 15:08 18:23 笹ノ畑 9:15 12:40 17:10 19:45
城内 7:13 10:34 13:59 15:09 18:24 下屋敷 9:16 12:41 17:11 19:46
マスト前 7:14 10:35 14:00 15:10 18:25 滝野 9:17 12:42 17:12 19:47
生井沢入口 7:17 10:38 14:03 15:13 18:28 八幡 9:18 12:43 17:13 19:48
植田医院前 7:18 10:39 14:04 15:14 18:29 対間 9:19 12:44 17:14 19:49
県立大槌病院前 7:19 10:40 14:05 15:15 18:30 金沢 9:20 12:45 17:15 19:50
大槌橋 7:24 15:20 安瀬口 9:21 12:46 17:16
安渡橋 7:25 15:21 戸保野 9:22 12:47 17:17
ガード下 7:26 15:22 種戸口 9:23 12:48 17:18
安渡二丁目 7:27 15:23 小又口 9:25 12:50 17:20
旧安渡小学校前 7:28 15:24 細越 9:26 12:51 17:21
漁協前 7:30 15:26 中川原 9:28 12:53 17:23
惣川 7:31 15:27 松浦 9:30 12:55 17:25
赤浜仮設団地前 7:32 15:28 中山 9:31 12:56 17:26
旧赤浜小学校前 7:33 15:29 戸沢 9:33 12:58 17:28
赤浜バスセンター 7:34 15:30 大貫台 9:35 13:00 17:30

行　　先 1便 2便 3便 4便★ 行　　先 1便 2便 3便★ 4便
大貫台 6:24 9:45 13:10 赤浜バスセンター 8:25 11:50 16:20
戸沢 6:26 9:47 13:12 旧赤浜小学校前 8:26 11:51 16:21
中山 6:28 9:49 13:14 赤浜仮設団地前 8:27 11:52 16:22
松浦 6:29 9:50 13:15 惣川 8:28 11:53 16:23
中川原 6:31 9:52 13:17 漁協前 8:29 11:54 16:24
細越 6:33 9:54 13:19 旧安渡小学校前 8:31 11:56 16:26
小又口 6:34 9:55 13:20 安渡二丁目 8:32 11:57 16:27
種戸口 6:36 9:57 13:22 ガード下 8:33 11:58 16:28
戸保野 6:37 9:58 13:23 安渡橋 8:34 11:59 16:29
安瀬口 6:38 9:59 13:24 大槌橋 8:35 12:00 16:30
金沢 6:39 10:00 13:25 県立大槌病院前 8:40 12:05 14:10 16:35
対間 6:40 10:01 13:26 植田医院前 8:41 12:06 14:11 16:36
八幡 6:41 10:02 13:27 生井沢入口 8:42 12:07 14:12 16:37
滝野 6:42 10:03 13:28 マスト前 8:45 12:10 14:15 16:40
下屋敷 6:43 10:04 13:29 城内 8:46 12:11 14:16 16:41
笹ノ畑 6:44 10:05 13:30 役場前 8:47 12:12 14:17 16:42
深渡 6:45 10:06 13:31 大槌駅 8:48 12:13 14:18 16:43
小飛内 6:46 10:07 13:32 おしゃっち前 8:49 12:14 14:19 16:44
郷ノ口 6:47 10:08 13:33 松の下 8:50 12:15 14:20 16:45
桃畑 6:48 10:09 13:34 きらり商店街 8:52 12:17 14:22 16:47
大槌第5仮設団地前 6:52 10:13 13:38 14:48 小野田 8:54 12:19 14:24 16:49
あじさい館前 6:53 10:14 13:39 14:49 迫又 8:55 12:20 14:25 16:50
白銀 6:54 10:15 13:40 14:50 大柾橋 8:56 12:21 14:26 16:51
和野 6:55 10:16 13:41 14:51 柾内 8:57 12:22 14:27 16:52
恵水溝橋前 6:56 10:17 13:42 14:52 エノモト入口 8:58 12:23 14:28 16:53
前段 6:57 10:18 13:43 14:53 尺丈 9:00 12:25 14:30 16:55
尺丈 6:59 10:20 13:45 14:55 前段 9:02 12:27 14:32 16:57
エノモト入口 7:01 10:22 13:47 14:57 恵水溝橋前 9:03 12:28 14:33 16:58
柾内 7:02 10:23 13:48 14:58 和野 9:04 12:29 14:34 16:59
大柾橋 7:03 10:24 13:49 14:59 白銀 9:05 12:30 14:35 17:00
迫又 7:04 10:25 13:50 15:00 あじさい館前 9:06 12:31 14:36 17:01
小野田 7:05 10:26 13:51 15:01 大槌第５仮設団地前 9:07 12:32 14:37 17:02
きらり商店街 7:07 10:28 13:53 15:03 桃畑 9:11 12:36 17:06
松の下 7:09 10:30 13:55 15:05 郷ノ口 9:12 12:37 17:07
おしゃっち前 7:10 10:31 13:56 15:06 小飛内 9:13 12:38 17:08
大槌駅 7:11 10:32 13:57 15:07 深渡 9:14 12:39 17:09
役場前 7:12 10:33 13:58 15:08 笹ノ畑 9:15 12:40 17:10
城内 7:13 10:34 13:59 15:09 下屋敷 9:16 12:41 17:11
マスト前 7:14 10:35 14:00 15:10 滝野 9:17 12:42 17:12
生井沢入口 7:17 10:38 14:03 15:13 八幡 9:18 12:43 17:13
植田医院前 7:18 10:39 14:04 15:14 対間 9:19 12:44 17:14
県立大槌病院前 7:19 10:40 14:05 15:15 金沢 9:20 12:45 17:15
大槌橋 7:24 15:20 安瀬口 9:21 12:46 17:16
安渡橋 7:25 15:21 戸保野 9:22 12:47 17:17
ガード下 7:26 15:22 種戸口 9:23 12:48 17:18
安渡二丁目 7:27 15:23 小又口 9:25 12:50 17:20
旧安渡小学校前 7:28 15:24 細越 9:26 12:51 17:21
漁協前 7:30 15:26 中川原 9:28 12:53 17:23
惣川 7:31 15:27 松浦 9:30 12:55 17:25
赤浜仮設団地前 7:32 15:28 中山 9:31 12:56 17:26
旧赤浜小学校前 7:33 15:29 戸沢 9:33 12:58 17:28
赤浜バスセンター 7:34 15:30 大貫台 9:35 13:00 17:30

令和元年12月16日　改正

★マークの便は土日祝日運休となります★マークの便は土日祝日運休となります

●往路（大貫台⇒和野⇒きらり商店街⇒役場前⇒マスト前⇒安渡二丁目⇒赤浜バスセンター） ●復路（赤浜バスセンター⇒安渡二丁目⇒マスト前⇒役場前⇒きらり商店街⇒和野⇒大貫台）

★マークの便は土日祝日運休となります★マークの便は土日祝日運休となります

【資料２】


